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ГРАФИК ЛИКВИДАЦИИ АКАДЕМИЧЕСКИХ ЗАДОЛЖЕННОСТЕЙ  

ПО ИНСТИТУТУ ЭКОНОМИКИ, УПРАВЛЕНИЯ И СЕРВИСА 

 

№

 

п/

п 

Дисциплина  

(курс, модуль) 

Направление 

подготовки 

С
ем

ес
тр

 

Преподаватель Период 

1 

пересдачи 

Аудитория, 

время  

Дата 

закрыти

я 

ведомос

тей 

Период 

2 

пересдачи 

Аудитория, 

время  

Дата 

закрытия 

ведомостей 

Очная Магистратура 
1 Межкультурная 

коммуникация 

(зачет) 

38.04.01 - 

Экономика 

(Стратегический 

бизнес-анализ и 

аудит в 

цифровой 

экономике) 

05/1110 

1 Лавринова 

Наталия 

Николаевна 

09.02.24 

 

16.02.24 

12.30 

211 

12.30 

211 

29.02.24 22.03.24 12.30 

211 

22.03.24 



2 Методы принятия 

управленческих 

решений 

(Зачет) 

 

38.04.01 - 

Экономика 

(Стратегический 

бизнес-анализ и 

аудит в 

цифровой 

экономике) 

05/1110 

1 Чепурова Ирина 

Федоровна 

09.02.24 

 

16.02.24 

10.00 

312 

10.00 

312 

29.02.24 22.03.24 10.00 

312 

22.03.24 

3 Научно-

исследовательски

й семинар 

(Зачет) 

 

38.04.01 - 

Экономика 

(Стратегический 

бизнес-анализ и 

аудит в 

цифровой 

экономике) 

05/1110 

1 Махонина Ирина 

Николаевна 

06.02.24 

 

26.02.24 

14.10 

319 

09.00 

319 

29.02.24 21.03.24 

 

12.30 

319 

21.03.24 

4 Методы 

исследования 

социально-

экономических 

явлений и 

процессов 

(Экзамен) 

 

38.04.01 - 

Экономика 

(Стратегический 

бизнес-анализ и 

аудит в 

цифровой 

экономике) 

05/1110 

1 Черемисина 

Наталия 

Валентиновна 

08.02.24 

 

15.02.24 

14.10 

319/320 

14.10 

319/320 

29.02.24 14.03.24 14.10 

319/320 

14.03.24 

5 Современные 

концепции в 

экономике и 

управлении 

(Экзамен) 

 

38.04.01 - 

Экономика 

(Стратегический 

бизнес-анализ и 

аудит в 

цифровой 

экономике) 

05/1110 

1 Саяпин Алексей 

Викторович 

07.02.24 

 

15.02.24 

14.10 

303 

14.10 

405 

29.02.24 20.03.24 14.10 

303 

20.03.24 



6 Бизнес-статистика 

(Зачет) 

 

38.04.01 - 

Экономика 

(Стратегический 

бизнес-анализ и 

аудит в 

цифровой 

экономике) 

05/1110 

1 Черемисина 

Наталия 

Валентиновна 

08.02.24 

 

15.02.24 

14.10 

319/320 

14.10 

319/320 

29.02.24 14.03.24 14.10 

319/320 

14.03.24 

7 Бизнес-анализ 

(Экзамен) 

 

38.04.01 - 

Экономика 

(Стратегический 

бизнес-анализ и 

аудит в 

цифровой 

экономике) 

05/1110 

1 Черемисина 

Татьяна 

Николаевна 

08.02.24 

 

22.02.24 

14.10 

319 

14.10 

319 

29.02.24 21.03.24 14.10 

319 

21.03.24 

8 Межкультурная 

коммуникация 

(Зачет) 

 

43.04.01 - 

Сервис 

(Технологии 

сервиса в ЖКХ) 

05/1104  

 

1 Лавринова 

Наталия 

Николаевна 

09.02.24 

 

16.02.24 

12.30 

211 

12.30 

211 

29.02.24 22.03.24 12.30 

211 

22.03.24 

9 Организация 

предприниматель

ской деятельности 

в сфере жилищно-

коммунального 

хозяйства 

(Экзамен) 

 

43.04.01 - 

Сервис 

(Технологии 

сервиса в ЖКХ) 

05/1104  

 

1 Беляев Алексей 

Викторович 

15.02.24 

 

22.02.24 

12.30 

328/421 

12.30 

328/401 

29.02.24 21.03.24 12.30 

328/401 

21.03.24 



10 Экономико-

правовое 

обеспечение 

жилищно-

коммунального 

комплекса 

(Экзамен) 

 

43.04.01 - 

Сервис 

(Технологии 

сервиса в ЖКХ) 

05/1104  

 

1 Кондраков Игорь 

Викторович 

08.02.24 

 

15.02.24 

12.30 

317 

12.30 

317 

29.02.24 14.03.24 12.30 

317 

14.03.24 

11 Управление 

качеством услуг в 

сфере жилищно-

коммунального 

хозяйства 

(Зачет) 

 

43.04.01 - 

Сервис 

(Технологии 

сервиса в ЖКХ) 

05/1104  

 

1 Морева Светлана 

Николаевна 

14.02.24 

 

28.02.24 

14.10 

328 

14.10 

328 

 

29.02.24 13.03.24 14.10 

328 

13.03.24 

12 Современные 

сервисные 

технологии сферы 

обслуживания 

жилищно-

коммунального 

комплекса 

(Экзамен) 

 

43.04.01 - 

Сервис 

(Технологии 

сервиса в ЖКХ) 

05/1104  

 

1 Кузнецов Игорь 

Анатольевич 

12.02.24 

 

21.02.24 

10.30 

405 

10.30 

408 

29.02.24 11.03.24 10.30 

405 

11.03.24 

13 Международный 

инвестиционный 

менеджмент 

(Зачет) 

 

38.04.01 - 

Экономика 

(Международны

й бизнес) 

05/2112 

3 Мананникова 

Оксана 

Николаевна 

13.02.24 

 

20.02.24 

10.40 

319 

10.40 

319 

29.02.24 19.03.24 10.40 

319 

19.03.24 

14 Международный 

стратегический 

менеджмент 

(Зачет) 

 

38.04.01 - 

Экономика 

(Международны

й бизнес) 

05/2112 

3 Лапшин Вячеслав 

Юрьевич  

07.02.24 

 

21.02.24 

12.30 

421 

12.30 

421 

29.02.24 13.03.24 12.30 

421 

13.03.24 



15 Организация 

международного 

бизнеса 

(Курсовая работа) 

 

38.04.01 - 

Экономика 

(Международны

й бизнес) 

05/2112 

3 Климова Дина 

Николаевна 

14.02.24 

 

21.02.24 

10.00 

319 

10.00 

319 

29.02.24 20.03.24 10.00 

319 

20.03.24 

16 Территории 

опережающего 

развития и особые 

экономические 

зоны 

(Зачет) 

 

38.04.01 - 

Экономика 

(Международны

й бизнес) 

05/2112 

3 Пахомов Максим 

Александрович  

08.02.24 

 

12.02.24 

12.00 

211 

12.00 

29.02.24 15.03.24 12.00 

211 

15.03.24 

17 Экономика 

международных 

отраслевых 

рынков 

(Экзамен) 

 

38.04.01 - 

Экономика 

(Международны

й бизнес) 

05/2112 

3 Климова Дина 

Николаевна  

14.02.24 

 

21.02.24 

10.30 

319 

10.30 

319 

29.02.24 20.03.24 10.30 

319 

20.03.24 

18 Прогнозирование 

и планирование 

туристской 

деятельности 

(Курсовая работа) 

 

43.04.02 - 

Туризм 

(Экономико-

правовое 

обеспечение 

туристского 

бизнеса) 05/2111  

3 Зобова Елена 

Валерьевна 

08.02.24 

 

22.02.24 

 

 

12.30 

328 

12.30 

328 

29.02.24 14.03.24 

 

14.00 

328 

14.03.24 

Очно-заочная Магистратура 
19 Межкультурная 

коммуникация 

(Зачет) 

 

38.04.02 – 

Менеджмент 

(Стратегический 

и 

антикризисный 

менеджмент) 

05/1193 

1 Лавринова 

Наталия 

Николаевна 

16.02.24 

 

15.03.24 

12.30 

211 

12.30 

211 

20.03.24 19.04.24 12.30 

211 

19.04.24 



20 Методы принятия 

управленческих 

решений 

(Зачет) 

 

38.04.02 – 

Менеджмент 

(Стратегический 

и 

антикризисный 

менеджмент) 

05/1193 

1 Чепурова Ирина 

Федоровна 

09.02.24 

 

01.03.24 

10.00 

312 

10.00 

312 

20.03.24 01.04.24 10.00 

312 

01.04.24 

21 Научно-

исследовательски

й семинар 

(Зачет) 

 

38.04.02 – 

Менеджмент 

(Стратегический 

и 

антикризисный 

менеджмент) 

05/1193 

1 Якунина Инна 

Николаевна 

12.02.24 

 

18.03.24 

12.30 

211 

12.30 

211 

20.03.24 08.04.24 12.30 

211 

08.04.24 

22 Методы 

исследования 

социально-

экономических 

явлений и 

процессов 

(Экзамен) 

 

38.04.02 – 

Менеджмент 

(Стратегический 

и 

антикризисный 

менеджмент) 

05/1193 

1 Черемисина 

Наталия 

Валентиновна 

08.02.24 

 

14.03.24 

14.10 

319/320 

14.10 

319/320 

20.03.24 18.04.24 14.10 

319/320 

18.04.24 

23 Современные 

концепции в 

экономике и 

управлении 

(Экзамен) 

 

38.04.02 – 

Менеджмент 

(Стратегический 

и 

антикризисный 

менеджмент) 

05/1193 

1 Саяпин Алексей 

Викторович 

15.02.24 

 

20.03.24 

14.10 

405 

14.10 

303 

20.03.24 11.04.24 14.10 

405 

11.04.24 

24 Антикризисное 

управление 

организацией 

(Зачет) 

 

38.04.02 – 

Менеджмент 

(Стратегический 

и 

антикризисный 

менеджмент) 

05/1193 

1 Чепурова Ирина 

Федоровна 

09.02.24 

 

01.03.24 

10.00 

312 

10.00 

312 

20.03.24 01.04.24 10.00 

312 

01.04.24 



25 Стратегический 

анализ и 

управление 

развитием 

организации 

(Экзамен) 

 

38.04.02 – 

Менеджмент 

(Стратегический 

и 

антикризисный 

менеджмент) 

05/1193 

1 Лапшин Вячеслав 

Юрьевич 

21.02.24 

 

13.03.24 

12.30 

421 

12.30 

421 

20.03.24 10.04.24 12.30 

421 

10.04.24 

26 Информационный 

менеджмент 

(Зачет) 

 

38.04.02 – 

Менеджмент 

(Стратегический 

и 

антикризисный 

менеджмент) 

05/2193 

3 Антонюк Алексей 

Сергеевич  

19.02.24 

 

12.03.24 

12.30 

211 

12.30 

211 

20.03.24 16.04.24 12.30 

211 

16.04.24 

27 Стратегический 

контроллинг 

(Зачет) 

 

38.04.02 – 

Менеджмент 

(Стратегический 

и 

антикризисный 

менеджмент) 

05/2193 

3 Лапшин Вячеслав 

Юрьевич 

21.02.24 

 

13.03.24 

12.30 

421 

12.30 

421 

20.03.24 10.04.24 12.30 

421 

10.04.24 

28 Стратегическое 

управление 

человеческими 

ресурсами 

организации 

(Экзамен) 

 

38.04.02 – 

Менеджмент 

(Стратегический 

и 

антикризисный 

менеджмент) 

05/2193 

3 Лапшина Ирина 

Михайловна 

15.02.24 

 

07.03.24 

15.50 

202 

15.50 

202 

20.03.24 04.04.24 15.50 

202 

04.04.24 

29 Цифровые 

технологии 

управления 

бизнесом 

(Экзамен) 

 

38.04.02 – 

Менеджмент 

(Стратегический 

и 

антикризисный 

менеджмент) 

05/2193 

3 Антонюк Алексей 

Сергеевич  

19.02.24 

 

12.03.24 

12.30 

211 

12.30 

211 

20.03.24 16.04.24 12.30 

211 

16.04.24 

 


